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THY444ー6

排水弁バルブ部(ロータンク金具排水弁用)

工事店さま用 

商品のお問い合わせはTOTOお客様相談室へ 

TEL　  0120－03－1010 
FAX　  0120－09－1010 
　  受付時間：平日　　　　　　9：00～18：00 
　　　　　　　　  土・日・祝日　10：00～18：00 
　　　　　　　　　　(夏期休暇・年末年始を除く)

TOTO株式会社 

※携帯電話・PHSからのご利用は・・・ 

（有料）へ 
093-951-2526

取付方法は裏面をご覧ください。 

ロータンク 
排水弁 



8mm

台 紙 透明容器：PET
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THY444ー6

再生紙を使用しています。 
透明容器はPET樹脂を使用しています。 
※ホッチキスの針に注意して開封してください。 

マイナスドライバー 

使用工具 

この商品は、TOTOロータンク金具の排水弁に使用されている 
排水弁バルブ部の交換部品です。 

排水弁バルブ部(ロータンク金具排水弁用)

使用対象タンク品番 
・S770B 
・S771BF 
・S790BF 
・S791BJ 
・SS670BF系 
・SS671BN系 

・S770BF 
・S771BJ 
・S791B 
・SS430B系 
・SS670BN系 

・S771B 
・S790B 
・S791BF 
・SS431B系 
・SS671BF系 

※このパーツの交換には、専門の知識が必要です。 
※取付方法は同梱の取付説明書をご覧ください。 


